Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Site: .cameredee raco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

INDICAÇÃO N" (c LZ t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e limpeza do mato no antigo campo
do Jardim Perlamar.

JUSTIFICATIVA

Ial solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação e o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos que possam comprometer a

saúde e a vida dos moradores do referido bairro, pois o mato encontra-se
muito alto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2.022.

*
MANOEíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

08:58

Publicação de Manoel Hênrique

Mais antigos -
Ver cornentários antêriores-. -

.ú ? t*'

t Lu Moraes
Manu por favor da uma olhadinha no
bairro Jardirn perlamar está tomado
de mato....ali onde era o antigo
campo---Muitos bichos entrancJo nas
casas-..Sern contar medo de
pêssoas se escondererrr naquele
rnato alto.-por favor da urna atenção
para nós--.Ja falarnos com outro
vereador,rnas nada foi feito-.
t h Curtir Responder 1 (D

Manoel Henriquê Soares
Lu Moraes a o.az irrnã! Tdb?
Estarei Íazendo a sua solicitação!
TMJ!.ér.JLl§1....*

ó

O Sarnlu Souza

& ôse§@.* ffi
o Escreva um comentário.-- Q @

6@*-

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camandearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoisbadaserre.sp.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0t

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 01S997063989

cEP- 18.190-000

Agora mesmo Curtir Respon<i4@

Õ Escreva uma resposta-..

â